
                                     

                                     

 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НЕВИННОМЫССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ» 

  

   

   

 

(АНО ВО «НМИ»)  ОГРН 1232600002140, ИНН:2631043747, КПП: 263101001 

адрес: 357114, Россия, Ставропольский край, город Невинномысск г.о., Невинномысск г., Чкалова ул., стр.67, помещ. 2 

   

                                     

 ПРИКАЗ   

                                     

 г. Невинномысск   

                                     

 "1" октября  2024г.             № 34    
                                     

 

О зачислении в контингент института лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению           

                                     

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ (в 

действующей редакции) «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 № 

1076 (в действующей редакции) «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры»; Правилами приема в 

автономную некоммерческую организацию высшего образования «Невинномысский 

медицинский институт» на обучение по программам высшего образования 

(специалитет) на 2024-2025 учебный год (далее - Правила) (приняты решением 

Ученого совета института от 26/12/2023, протокол № 7, в редакции решения Ученого 

совета от 28.02.2024 протокол № 9), Уставом института, на основании решения 

приемной комисси   

                                     

 ПРИКАЗЫВАЮ:                         

                                     

 

1. Зачислить в контингент студентов с 01 октября 2024 года в автономную 

некоммерческую организацию высшего образования «Невинномысский 

медицинский институт» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для обучения 

по специальности   

 31.05.01 Лечебное дело   

 на Очную форму обучения по договорам об оказании платных   

 образовательных услуг:                         

                                     

 

№ 

п/п 

Уникальный код 

(СНИЛС) 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

вступительные 

испытания 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения   

 1 170-438-347 59 214 214    

 2 168-210-543 55 182 65    



 3 188-536-564 27 148     

 4 164-521-471 55 140     

                                     

 

2. Зачислить в контингент студентов с 01 октября 2024 года в автономную 

некоммерческую организацию высшего образования «Невинномысский 

медицинский институт» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для обучения 

по специальности   

 31.05.03 Стоматология   

 на Очную форму обучения по договорам об оказании платных   

 образовательных услуг:                         

                                     

 

№ 

п/п 

Уникальный код 

(СНИЛС) 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

вступительные 

испытания 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения   

 1 167-704-434 85 266 266    

 2 193-412-310 49 157     

 3 198-194-917 38 152     

 4 191-835-641 97 150     

 5 209-329-965 88 143     

 6 186-119-175 83 131     

                                     

 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии (Ю.Б. Дагдалеониди) разметить 

приказ о зачислении в контингент института лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению, на сайте института в течение рабочего дня с даты издания 

настоящего приказа. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по образовательной 

деятельности (С.В. Жукову). 
 

            Ректор                                                                                                                     С.С. Наумов 

  

  

 

                       

         

 

 

 

 

                            

                                     

                                     

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 02E7D270006FB13D8E461FDA85E345FACD 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 

Действителен с 13.05.2024 до 13.08.2025 



 


